
HIPPODROME DE CHANTILLY (R3) 

JEUDI 16 JANVIER 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 43PRIX DES TROIS CLAIRIERES - 10 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

BREIZHY BOY 

BABY HARTWOOD 

TYWIN 

MODERN SPIRIT 

RIGOLETTOS 

DREAM INDEX 

HERACLES 

APOGEO 

NOFIX 

SHAMAKI 

PASQUIER S. 

MANGIONE R. 

THOMAS Ron. 

DEMURO C. 

PICCONE T. 

BAZIRE P. 

MADAMET A. 

SIAS GIO. 

GUYON M. 

LECOEUVRE C. 

BOTTI A&G. 

DISSAUX V. 

LERNER C&Y. 

GROUALLE P. 

PANTALL HA. 

HEAD CHR. 

LIBAUD E. 

GUARNIERI M. 

MONFORT ED. 

GRAFFARD FH. 

(24) 2p 

(24) 5p 6p 

(24) 2p 

(24) 6p 9p 

(24) 3p 8p 5p 3p 

(24) 7p 5p 6p 

(24) 7p 

(24) 6p 10p 

(24) 4p 

 

6 000 € 

1 500 € 

6 000 € 

 

7 000 € 

3 000 € 

 

 

3 000 € 

 

H3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

H3 

M3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

4 

7 

1 

8 

2 

3 

6 

10 

5 

9 

FAVORIS : 6 – 10 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 7 – 6 

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 18PRIX DE LA ROUTE DES PINS - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HAPPY HOURS 
CHANTAL 
AMBRA ANTICA 
PYRAMIDE 
MISTY QUALITY 
BANDALIGHT 
LA FERRETCAPIENNE 
SPECIALISSIMA 
CLAVIS AUREA 
DRINK THAT SMILE 
CAPE JEWEL 
CICCIO GIRL 
RHEINLAND 
KATANA DES ROCS 

BERGE C. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
MADAMET A. 
PASQUIER S. 
BARON Axe. 
SIAS GIO. 
THOMAS Ron. 
LECOEUVRE C. 
CRASTUS A. 
CARBONI Luc. 
EON M. 
HAMMER-HANSEN T. 
JOURNIAC H. 

BELLEMERE F. 
BOTTI A&G. 
GUARNIERI M. 
HERNON G. 
CLEMENT N. 
BARON A. 
RIVASES G. 
BIETOLINI G. 
GROUALLE  P. 
MONFORT  FR. 
GRAFFARD FH. 
ENDALTSEV I. 
SMRCZEK S. 
SZCZESNIAK W. 

(24) 5p 
(24) 4p 
(24) 5p 
(24) 11p 
(24) 8p 
(24) 11p 
3p (24) 5p 5p 11p 9p 5p  
(24) 10p 
 
 
 
 

1 500 € 
3 000 € 

750 € 
 
 
 

24 250 € 
 
 
 
 
 
 
 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

4 
9 

13 
10 
12 
1 
6 
5 
3 

14 
2 
11 
8 
7 

FAVORIS : 11 – 5 – 2 – 1 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 1 – 3 – 8 – 2 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 53PRIX LEON FLAVIEN (CHMPT PARIS TURF DES APPRENTIS & JEUNES JOCKEYS) - 10 Concurrents - Plat - 1 900 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

MANDATORY 

KING RETURN 

HONNEUR'S ORACLE 

FELICIA STORM 

ELEONORA 

BOMBONERA 

LA MEMORIA 

POWER'S PRINCESS 

LAHOMI 

PRINCESS INGA 

MEURY G. 

PROVOST D. 

NOMIS L. 

SIAS GIO. 

CARBONI Luc. 

SALMON D. 

LEVESQUE War. 

PELICIER Jul. 

VILCHIEN A. 

ZEESHAAN SAHEBJAN Moh. 

BLANCHET X. 

DOLLE P. 

BARBEROT Y. 

GUARNIERI M. 

ZARROLI D. 

DOMMINGER D. 

FRACAS A. 

JESUS S. 

COURBOT G. 

WEST A. 

7p (24) 8p 6p 7p 

(24) 8p 12p 9p 5p 7p  

(24) 7p 

7p (24) 2p 7p 5p 11p 

(24) 10p 11p 15p 9p  

8p (24) 7p 4p 5p 1p  

(24) 9p 

(24) 13p 16p 8p 5p  

(24) 9p 3p 10p 5p  

(24) 8p 7p 3p 9p 5p  

     

5 700 € 

 

6 100 € 

1 500 € 

24 700 € 

 

800 € 

19 125 € 

847 € 

H3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

59 

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

56.5 

56 

56 

54.5 

54.5 

5 

8 

4 

9 

2 

3 

6 

7 

10 

1 

FAVORIS : 9 – 2 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 9 – 3 – 2 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 28PRIX JIM AND TONIC - 10 Concurrents - Plat - 1 900 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

WAKABURN 

MAGELLAN 

CAMBRONNE 

KENDLY 

AGGENSTEIN 

MORRADI 

HELLO COTAI 

GOLD INDEX 

GRAND SON OF CALYX 

ZABEEL LIGHT 

THOMAS Ron. 

CARBONI Luc. 

GUYON M. 

SANTANGELO C. 

MARIE Benj. 

PLANQUE S. 

ZEESHAAN SAHEBJAN Moh. 

EON M. 

PROVOST D. 

DEMURO C. 

DECOUZ P. 

GRAFFARD  FH. 

COTTIER P. 

JACOBS F. 

ROHNE R. 

BRANDT P&J. 

WEST A. 

DEVIN HF. 

BARBEROT Y. 

SCHUTZ A. 

(24) 4p (22) 6p 2p 4p  

(24) 4p 4p 3p 1p 2p  

(24) 9p 1p 1p 1p 2p  

(24) 3p 14p 2p 6p  

(24) 12p 7p 3p 4p  

(24) 5p 2p 6p 3p 8p  

(24) 6p 1p 8p 1p 2p  

(24) 7p 1p 4p 6p (23)   

(24) 10p 6p 10p 6p  

(24) 3p 1p 6p 9p 1p 

39 430 € 

164 870 € 

237 480 € 

109 680 € 

99 006 € 

14 398 € 

19 568 € 

56 500 € 

42 900 € 

32 800 € 

H6 

H5 

H5 

H5 

M6 

M4 

H4 

H4 

H4 

F4 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

56 

56 

56 

54.5 

2 

8 

5 

1 

6 

3 

10 

4 

9 

7 

FAVORIS : 3 – 1 – 8 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 10 – 3 



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 12PRIX DU CARREFOUR DES CHARMES - 13 Concurrents - Plat - 1 300 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

EURASIA 

MARVIN OF SUCCESS 

BELL BOY 

EL CHIRIPA 

KEY TO VICTORY 

BOUNDARY PARK 

SENECHALE 

LILAS TREZY 

BRADIANCOURT 

YAKFEEK 

INHEBHAA 

INDICATION EMBER 

DAVALLIA 

DEMURO C. 

EON M. 

PASQUIER S. 

THOMAS Ron. 

VALLE SKAR F. 

MEURY G. 

PROVOST D. 

HAMMER-HANSEN T. 

CRASTUS A. 

LEFEBVRE F. 

BREUX D. 

MADAMET A. 

SIAS GIO. 

PANTALL HA. 

SANCHEZ MARTIN A. 

CLEMENT N. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

BOUTIN M. 

BRASME M. 

BARBEROT Y. 

GREWE H. 

BARBEROT Y. 

SCHEPENS A. 

CARAYON J. 

SMRCZEK S. 

GUARNIERI M. 

(24) 8p 4p 6p 1p 

(24) 3p 10p 1p 4p 8p  

(24) 7p 9p 

10p (24) 8p 6p 8p 

7p (24) 1p 5p 9p  

(24) 9p 8p 

(24) 13p 11p 

(24) 8p 1p 8p 

13p (24) 7p 7p 7p 5p 

(24) 12p 5p 3p 8p 5p 

8p (24) 8p 8p 6p 

(24) 7p 5p 9p 3p 

(24) 13p 4p 4p 9p   

17 700 € 

26 900 € 

 

 

31 250 € 

 

 

6 000 € 

1 500 € 

1 308 € 

 

5 565 € 

7 800 € 

F3 

M3 

M3 

H3 

F3 

H3 

F3 

F3 

H3 

M3 

F3 

F3 

F3 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

59.5 

59.5 

59 

59 

58 

57.5 

57.5 

56.5 

56 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

12 

1 

13 

11 

8 

9 

5 

7 

3 

10 

6 

4 

2 

FAVORIS : 10 – 5 – 3 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 1 – 13 – 2 

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 47PRIX DE LA DEMOISELLE DU RHUIS - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ZAAHIR 
SABLE DU PYLA 
PALIMERO 
LE CHAT BOTTE 
FILLE DU ROI 
HAARICIA 
VIKING D'AUMONT 
PARMENIDE 
ACHKI 
HERODION 
GIN GEMBRE 
JOHN STYLE 
STRANGER 
EVER READY 
WELCOME THOU LEZ 
EMPIRIC 

EON M. 
BON G. 
BOISSEAU L. 
DEMURO C. 
BREUX S. 
MOLINS Amb. 
HARDOUIN E. 
MADAMET A. 
MOUTARD Jer. 
LECOEUVRE C. 
SIAS GIO. 
MARIE Benj. 
LACROIX Jul. 
BREUX D. 
ZEESHAAN SAHEBJAN Moh. 
VALLE SKAR F. 

GUILLOUX L. 
GUERIN PL. 
SANSEN K. 
COLLET (S) ROB. 
ROSSEEL M. 
BOUALEM L. 
RONDELE-LANCELIN C. 
LIBAUD E. 
DEVILLARS V. 
BELVISI FX. 
AUVRAY C. 
GADBLED G. 
LEGROS B. 
CARNEVALI F. 
COCHARD A. 
BERNHARDT E. 

1p (24) 10p 14p 5p  
(24) 12p 13p 1p 11p  
(24) 15p 11p 12p 10p  
(24) 12p 6p 1p 3p 1p  
(24) 9p 13p 14p 11p  
8p (24) 8p 7p 7p 8p  
(24) 16p 18p 5p 10p 
(24) 6p 7p 9p 7p  
(24) 11p 13p 4p 3p  
(24) 4p 2p 3p 3p 8p  
(24) 4p 3p 5p 16p  
2p (24) 11p 9p 13p  
8p (24) 10p 3p 4p  
(24) 12p 9p 12p 6p  
(24) Ap (23) 13p 17p  
(24) 5p 3p 13p 8p 11p  

124 221 € 
7 500 € 

82 850 € 
68 491 € 
65 950 € 
45 250 € 

900 € 
6 212 € 

124 820 € 
59 825 € 

117 256 € 
7 600 € 

134 825 € 
10 150 € 

 
144 050 € 

H9 
H5 
H8 
H7 
F5 
F5 
H5 
H5 

H10 
H9 
H8 
H5 
H8 
H5 
F7 

H12 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

60 
59 
59 
58 
58 

57.5 
57 

56.5 
56 

55.5 
54.5 
54.5 
53.5 
53.5 
53 
52 

9 
5 

10 
2 

16 
14 
11 
4 
1 
3 
8 

15 
13 
12 
6 
7 

FAVORIS : 12 – 9 – 3 – 10 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 11 – 12 – 10 – 3 

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 58PRIX SOLOW - 12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

CLAVUS 

LUCKY WINE 

FERRARI FEVER 

LE NOMADE 

BRILLIANT BLUE 

NATIONAL SERVICE 

TEN HORNS 

PUMALIN PARK 

MATURLO 

MCLEAN HOUSE 

ROCHELLE 

QUALIXIA 

MADAMET A. 

GUYON M. 

EON M. 

PASQUIER S. 

LEFEBVRE F. 

BOUTIN Hug. 

CRASTUS A. 

MOUTARD Jer. 

DEMURO C. 

PICCONE T. 

HARDOUIN E. 

THOMAS Ron. 

BRANDT P&J. 

FERLAND C. 

PHELIPPON J. 

GRAFFARD  FH. 

GEERTS K. 

REYNIER J. 

COTTIER P. 

MOSSE G. 

BARATTI M. 

WATTEL A. 

WATTEL A. 

DECOUZ P. 

(24) 6p 8p 1p 1p 1p 9p  

(24) 4p 1p 2p 1p 10p  

(24) 4p 1p 5p 3p 1p 8p  

(24) 2p 0p 6p 5p 1p 1p  

(24) 9p 0p 1p 10p 9p  

(24) 2p 5p 2p 1p 17p  

(24) 1p 1p 4p 4p 2p 8p  

(24) 9p 6p 4p 7p 2p 1p  

(24) 3p 8p 3p 11p 2p  

(24) 5p 13p 5p 2p 1p  

(24) 7p 14p 4p 1p (23)   

(24) 9p 11p 1p (23) 2p 

89 700 € 

79 940 € 

141 100 € 

162 640 € 

17 754 € 

262 312 € 

109 850 € 

16 139 € 

87 600 € 

53 632 € 

18 058 € 

24 500 € 

M4 

H4 

H4 

H7 

H6 

H8 

M4 

M5 

M4 

H5 

F4 

F4 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

55 

55 

10 

11 

8 

9 

5 

6 

12 

3 

2 

7 

1 

4 

FAVORIS : 7 – 10 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 4 – 9

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 22PRIX DU MENHIR DES INDROLLES - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ZANONA 
SIXTUS 
UN PLUS UNE 
MOON RIDER 
RED NUDE ROUGE 
URI 
LOUVE PRECIEUSE 
LAURA TREZY 
CRACK CITY 
TWO TWO TWO 
EAGLEHAWK 
HEART SHINING 
GALIK 
JUMANO 
CAPTAINEFLY 
VANILLE BLEUE 

LECOEUVRE C. 
VELON M. 
EON M. 
PLANQUE S. 
JOURNIAC H. 
THOMAS Ron. 
DEMURO C. 
VALLE SKAR E F. 
MILLET G. 
BAILS L. 
BREUX D. 
BOUTIN Hug. 
LE CALLONEC Mae. 
GUYON M. 
BARON Axe. 
MOLINS Amb. 

SCHEPENS A. 
BONILLA D. 
WEISSMEIER M. F. 
COLLET ROB. 
SPEICHER T. 
CAULLERY N. 
KREBS M. 
SCHLEPPI S. 
BERNHARDT E. 
JANSSEN C. 
NIGGE M. 
LEMAITRE E. 
GRASSICK J. 
BARBEROT Y. 
BARON A. 
BOUALEM F. 

12p (24) 9p 6p 4p (23)  
6p (24) 3p 6p 10p 5p  
6p (24) 2p 3p 1p 6p  
(24) 15p 16p 7p 1p  
(24) 14p 4p 10p 7p  
(24) 6p 7p 11p 15p  
(24) 5p 1p 1p 2p  
(24) 2p 3p 5p 10p  
(24) 5p 1p 4p 7p 2p  
(24) 16p 6p 5p 9p 7p  
11p (24) 10p 1p 4p  
(24) 8p 8p 10p 13p  
(24) 8p 11p 7p 5p  
(24) 13p 3p 2p 3p  
11p (24) 11p 13p  
6p (24) 10p 4p 7p 8p  

8 300 € 
40 290 € 
70 920 € 
45 330 € 
88 570 € 
92 950 € 
61 925 € 
61 790 € 
73 000 € 
51 210 € 
46 540 € 
50 790 € 

110 930 € 
55 240 € 

3 750 € 
79 880 € 

F5 
H5 
H5 
H5 
F7 
M6 
F6 
F6 
H5 
F5 
M6 
H6 
H7 
H7 
F5 
F6 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

64 
63 

61.5 
61.5 
60.5 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 

16 
15 
10 
6 
5 

12 
2 

13 
14 
4 
8 
7 
9 
3 
1 
11 

FAVORIS : 14 – 8 – 3 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 1 – 8 – 2 – 3 


